Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Pádua

Gabinete do Prefeito

P  O  R  T  A  R  I  A                    Nº 014/2016.

JOSIAS QUINTAL DE OLIVEIRA, PREFEITO
MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE PÁDUA,

ESTADO DO RIO DE JANEIRO, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, etc...,

RESOLVE:

I – NOMEAR, RENAN DE SOUZA GONÇALVES, RESPONSÁVEL PELO

ACOMPANHAMENTO E IMPLANTAÇÃO NO MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DE

PÁDUA DO PROGRAMA “CIDADES DIGITAIS”.

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando

revogada a Portaria nº 154/2013 e demais disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 02 de maio de 2016.

Josias Quintal de Oliveira

Prefeito

JQO/CGR/rbv